Requerimento:/2024

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cachoeiro de Itapemirim, Estado do
Espírito Santo,

O Vereador infra-assinado, do partido  PSDB, com assento nesta Casa de Leis, no

uso de suas atribuições regimentais, Vem respeitosamente,  REQUERER,  por meio deste,

requerer que seja decretado o mês de maio como o mês de Sensibilização e Defesa dos

Direitos das Pessoas com Doenças Inflamatórias Intestinais,  em conformidade com as

atribuições  regimentais  desta  Casa  de  Leis.  Solicito,  ainda,  que  seja  providenciada  a

iluminação da fachada, em cor roxa, símbolo da campanha, para atender ao propósito

desta iniciativa.

Coloco-me à disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais e aguardo as devidas
providências.

Atenciosamente,

Pr Delandi Pereira Macedo

Vereador – PSDB

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200300038003800320034003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2024-04-30T11:02:40-0300